Passzív alkatrészek ❙  Polarizált kondenzátorok ❙  Radiális (ÁLLÓ) elektrolit kondenzátorok
www.ret.huB.14 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

iz
á
lt
 k
o
n
d
e
n
z
á
to
r
o
k
14-04-85 220 μF NIC 6,3 105 20 5 11 2 NRWS221M6.3V5X11
14-06-40 220 μF NIC 16 85 20 6,3 11 2,5 NRSS221M16V 6.3X11F
14-04-86 220 μF NIC 16 105 20 6,3 11 2,5 NRWS221M16V6.3X11F
14-06-47 220 μF NIC 25 85 20 8 11,5 3,5 NRSA221M25V8X11.5F
14-06-48 220 μF NIC 25 105 20 8 11,5 3,5 NRWA221M25V8X11.5F
K 14-05-16 220 μF YAGT 35 85 20 8 11 3,81 SK035M0220B3F0811
K 14-03-21 220 μF YAGT 35 105 20 10 12 5 SE035M0220B5S1012
14-05-45 220 μF NIC 35 105 20 8 11,5 3,5 NRWS221M35V8x11.5F
14-07-15 220 μF NIC 35 105 20 8 11,5 3,5 NRWS221M35V8x11.5F
K 14-03-54 220 μF YAGT 50 85 20 10 16 5 SK050M0220B5S1015
14-05-61 220 μF NIC 50 105 20 10 12,5 5 NRWS221M50V10X12.5F
K 14-03-55 220 μF YAGT 63 85 20 10 20 5 SK063M0220B5S1020
K 14-03-22 220 μF YAGT 63 105 20 10 16 5 SEK063M0220B5S1015
14-04-88 220 μF NIC 63 105 20 10 16 5 NRWS221M63V10X16F
K 14-03-56 220 μF YAGT 100 85 20 13 25 5 SK100M0220B7F1625
U 14-07-02 220 μF NIC 100 85 20 13 25 5 NRSS221M100V12.2X25F
K 14-03-23 330 μF YAGT 16 105 20 8 12 3,5 SEK016M0330B3F0811
14-06-67 330 μF NIC 35 85 20 10 12,5 5 NRSS331M35V10X12.5F
14-06-68 330 μF NIC 35 105 20 10 12,5 5 NRWP331M35V10X12.5F
K 14-03-58 330 μF YAGT 63 85 20 10 20 5 SKC063M0330B5S1020
K 14-03-24 330 μF YAGT 200 105 20 22 40 10 SEK200M0330BPS2240
14-04-89 470 μF NIC 10 105 20 6,3 11 2,5 NRWS471M10V6.3X11F
14-06-31 470 μF NIC 16 85 20 8 11,5 3,5 NRSS471M16V8X11.5F
14-04-90 470 μF NIC 16 105 20 8 11,5 3,5 NRWS471M16V8X11.5F
14-06-55 470 μF NIC 25 85 20 10 12,5 5 NRSS471M25V10X12.5F
14-06-07 470 μF NIC 25 105 20 10 16 5 NRWA471M25V10X16F
14-06-08 470 μF NIC 35 85 20 10 16 5 NRSS471M35V10X16F
14-04-91 470 μF NIC 35 105 20 10 16 5 NRWS471M35V10X16F
14-04-92 470 μF NIC 50 105 20 10 20 5 NRWS471M50V10X20F
14-04-93 470 μF NIC 63 105 20 12,5 20 5 NRWS471M63V12.5X25
14-03-28 470 μF YAGT 100 105 20 16 25 7,5 SE100M0470B7F1625
14-04-94 1000 μF NIC 6,3 105 20 8 11,5 3,5 NRWS102M6.3V8X11.5F
14-06-33 1000 μF NIC 10 105 20 10 12,5 5 NRWS102M10V10X12.5F
14-06-69 1000 μF NIC 16 85 20 10 16 5 NRSS102M16V10X16F
14-04-95 1000 μF NIC 16 105 20 10 16 5 NRWS102M16V10X16F
14-06-53 1000 μF NIC 25 85 20 10 20 5 NRSS102M25V10X20F
K 14-06-54 1000 μF NIC 25 105 20 10 20 5 NRWY102M25V10X20F
14-06-74 1000 μF NIC 35 85 20 13 20 5 NRSS102M35V12.5X20F
K 14-04-96 1000 μF NIC 35 105 20 12,5 20 5 NRWS102M35V12.5X20F
14-07-11 1000 μF NIC 35 105 20 12,5 20 5 NRWS102M35V12.5X20F
14-06-46 1000 μF NIC 50 85 20 16 25 7,5 NRSA102M50V16X25F
14-07-17 1000 μF NIC 50 105 20 12,5 25 5 NRWS102M50V12.5X25F
K 14-03-67 1000 μF YAGT 63 85 20 16 25 7,5 SK063M1000B7S1625
14-04-97 1000 μF NIC 63 105 20 16 25 7,5 NRWS102M63V16X25F
K 14-02-67 1000 μF YAGT 100 85 20 18 40 7,5 SK100M1000B7S1840
14-06-94 1500 μF PAN 25 105 20 10 30 5 EEUFK1E152L
14-04-98 2200 μF NIC 10 105 20 10 20 5 NRWS222M10V10X20F
14-04-99 2200 μF NIC 16 105 20 12,5 20 5 NRWS222M16V12.5X20F
14-05-05 2200 μF NIC 25 105 20 12,5 25 5 NRWS222M25V12.5X25F
K 14-03-68 2200 μF YAGT 35 85 20 16 25 7,5 SK035M2200B7F1625
14-06-90 2200 μF NIC 35 85 20 16 25 7,5 NRSS222M35V16X25F
K 14-05-00 2200 μF NIC 35 105 20 16 25 7,5 NRWS222M35V16X25
14-07-12 2200 μF NIC 35 105 20 16 25 7,5 NRWS222M35V16X25F
14-06-60 2200 μF NIC 50 85 20 16 31,5 7,5 NRSS222M50V16X31,5F
14-05-01 2200 μF NIC 50 105 20 16 31 7,5 NRWS222M50V16X31
14-06-56 2200 μF NIC 63 85 20 18 35,5 7,5 NRSA222M63V18X35.5F
14-06-57 2200 μF NIC 63 105 20 18 31,5 7,5 NRWP222M63V18X31.5F
K 14-04-52 2200 μF YAGT 100 85 20 22 40 10 SK100M2200BPF2240
14-06-10 3300 μF NIC 16 85 20 12,5 25 5 NRSS332M16V12.5X25F
14-06-30 3300 μF NIC 35 85 20 16 32 7,5 NRSS332M35V16X31.5F
K 14-04-76 4700 μF YAGT 6,3 105 20 13 20 5 SE006M4700BZF1320
14-05-02 4700 μF NIC 6,3 105 20 12,5 20 5 NRWS472M6.3V12.5X20
14-06-51 4700 μF NIC 10 85 20 12,5 25 5 NRSS472M10V12.5X25F
K 14-06-52 4700 μF NIC 10 105 20 12,5 25 5 NRWY472M10V12.5X25F
Cikkszám Típus Gyártó Umax
[V]
tk
[°C]